
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 5. aprill 2005 nr 475 

Kvissentali tee 17,19, 21 kruntide ja 
lähiala detailplaneeringu eskiislahenduse 
heaks kiitmine ja avalikule arutelule 
suunamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 9 lg 7 ja § 
16 lg 3, Tartu linna ehitusmääruse § 8 lg 4, 6 ja 7 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 06. 
oktoobri 1999. a määrusega nr 99 kehtestatud Tartu linna üldplaneeringut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kiita heaks Kvissentali tee 17, 19, 21 kruntide ja lähiala detailplaneeringu eskiislahendus. 

2. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada Kvissentali tee 17, 19, 21 kruntide ja 
lähiala detailplaneeringu lähteseisukohti ja eskiislahendust tutvustav arutelu. 

3. Määrata arutelu ajaks 15. aprill 2005. a kell 16:00 ja kohaks linnaplaneerimise ja maakorralduse 
osakonna fuajee Raekoja plats 3. 

4. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada planeeringu eskiislahendust 
tutvustava arutelu ajaja asukoha kohta teate ilmumine ajalehes "Postimees" vähemalt nädal aega 
enne arutelu toimumist. 

5. Korraldus jõustub 08. aprillist 2005. a. 

* - S 
he Jänes ^ _ _ _ 

Linnapea L*-' Jüri Mölder 

Skaneeritud: 21.01.13 


